[bookmark: _GoBack]様式第４号（第８条関係）

年　　　月　　　日

　能代市長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

能代市結核予防婦人会補助金実績報告書

　　　　年度の能代市結核予防婦人会補助金事業の実績を下記のとおり報告します。

記

１　補助金等の名称　　能代市結核予防婦人会補助金

２　補助金等の額　　　　一金　　　　　　　　　円

	 　交　付　決　定　額
	   　実　　績　　額
	  　差　　引　　額

	     　　　　　　　　　円
	  　　　　　　　　　　円
	      　　　　　　円

３　交付決定年月日　　　　　　　年　　　月　　日
４　交付決定指令番号　　　　指令記号及び番号
５　補助事業等完了年月日　　　　 　　　年　　　月　　　日
６　添付書類
（１）事業実績書
（２）収支決算書
（３）その他